


SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : PPK Satker 450417 LAN Jakarta						
	NOMOR DAN TANGGAL SPK : Nomor : 177 PPK.1.1.1/PJB.01/2020 Tanggal, 15 Juni 2020						
Nama PPK:	M. Fahrurrozi R. Nasution						
Nama Penyedia:	Ir. H. Sutopo Haditoyo						
PAKET PENGADAAN : JASA KONSULTANSI PENGADAAN INTEGRITASI SISTEM INFORMASI KEHADIRAN DAN TUNJANGAN KINERJA PEGAWAI (SIKTKP) DENGAN PORTAL INTERNET LAN	NOMOR SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG: 192/PP/PBJ.02/450417						
	TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG: 28 Mei 2020						
	NOMOR BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG: 196/PP/PBJ.02/450417 TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG: 4 Juni 2020						
SUMBER DANA : dibebankan atas DIPA Satker 450417 LAN Jakarta Tahun Anggaran 2020 Nomor : SP DIPA-086.01.1.450417/2020, Tanggal, 12 Nopember 2019 untuk mata anggaran kegiatan Jasa Konsultansi Pengadaan Integritasi Sistem Informasi Kehadiran Dan Tunjangan Kinerja Pegawai (SIKTKP) Dengan Portal Internet LAN							
Nilai Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 32.400.000,- (Tiga puluh dua juta empat ratus ribu rupiah).							
Jenis Kontrak Harga Satuan :							
NILAI PEKERJAAN							
A. BIAYA LANGSUNG PERSONIL							
NO	NAMA PERSONIL	PERSONIL	PENDIDIKAN/ PENGALAMAN	JUM	VOL	BIAYA OB (Rp.)	JUMLAH (Rp.)
A	Tenaga Ahli						
1	Aas Meinardi	System Analyst	S-1/Min 2 Th	1	0.5	11.550.000	5.775.000
2	Asep Saepullaoh	Database Administrasi	S-1/Min 1 Th	1	1	8.850.000	8.850.000
3	Jajang Zaenudin	Programmer	S-1/Min 1 Th	1	1.5	8.850.000	13.275.000
Sub Total A							27.900.000
B. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL							
NO	URAIAN	JUMLAH SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH (Rp.)			
1	Biaya Operasional dan Komunikasi	3 Paket	900.000	2.700.000			
2	Paket Dokumentasi						
a	Laporan Awal	2 Set	150.000	300.000			

 Paraf Pihak PPK : 

 Paraf Pihak Penyedia : 

b	Laporan Tengah	2 Set	200.000	400.000
c	Laporan Akhir	2 Set	250.000	500.000
3	Manual Book (Administratos dan User	3 Set	150.000	450.000
4	Softcopy Aplikasi (DVD)	1 Buah	150.000	150.000
			Sub Total B	4.500.000
			Jumlah Total A + B	32.400.000

Untuk dan atas Nama :
 Satker 450417 LAN Jakarta
 Pejabat Pembuat Komitmen untuk Sekretariat Utama



M. Fahrurrozi R. Nasution, S.Psi., M.AP
 NIP. 19820709 200912 1 003

Untuk dan atas nama penyedia,
PT. REKABIO



Ir. H. Sutopo Haditoyo
 Direktur Utama

Paraf Pihak PPK : *[Signature]*
 Paraf Pihak Penyedia : *[Signature]*